PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
CNPJ: 29.578.957/0001-00

EDITAL DE 17ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA, por intermédio da

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO -

SEMED, conforme o Decreto Nº 317/2018 de 15 de outubro de 2018, e nos

termos do Edital nº 001/2018:

RESOLVE:

Convocar, por meio deste Edital para comparecimento na SEMED, o

candidato aprovado dentro de números de vagas, conforme relação abaixo.

O não comparecimento a esta convocação normativa para efetivação do

contrato implicará na eliminação automática do candidato.

Belterra-Pará, 23 de janeiro de 2020.

17ª CHAMADA DO PSS N° 001/2018.

DATA DA APRESENTAÇÃO: 24/01/2020
LOCAL DA APRESENTAÇÃO: SEMED

HORÁRIO: 9h às 16h

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO GERAL

 EMEF ARMANDO LAGES NADLER – PINDOBAL

PEDRO ALEIXO ANDRADE REIS

		2020-01-23T15:31:33-0300
	DIMAIMA NAYARA SOUSA MOURA:69778620253
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal